Carminibus

Carminibus periit, quæ, quantaque fama poëtis!  
Morte tua excusis foliis & Palladis arbos  
Aruit, & fratri Phœbi Parnasia laurus.  
Ipse etiam tecum ad superos Astræa recessit,  
Et pudor, & pietas, quid nos heic sacra moramur  
Turba, deæ manibus ter circum lilia plenis,  
(Vos saltem hoc animam iuuet accumulasse merentis  
Munere) ter circum lustralis spargite lymphas:  
Et tumulum struite, & tumulo super addite carmen.  
Ultimus Hectoridum pietate insignis & armis  
Franciscus iacet hoc, quo Gallia & ipsa, sepulcro.

E